
D E C RETO N.º 1352/2020 

SÚMULA: Nomeia JOAO CLAUDIO MASSAGO DE 
MELLO, para o cargo de Provimento em 
Comissão, de Chefe de Gabinete, na forma 
que especifica: 

WALTER VOLPATO, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e na forma do 
contido na Lei Complementar n. º 
115/2005, de 27/05/2005. 

D E CRETA: 

Art. 1º Fica nomeado JOAO CLAUDIO 
MASSAGO DE MELLO, portador da Cédula de Identidade RG. n.º 51541979, e 
inscrito no C.P.F. n.º 030.564.889-66, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Chefe de Gabinete,Símbolo CG, subordinado ao 
Gabinete. 

Art. 2º Revogadas as disposições em 
contrário, este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

PAÇO MUNICIPAL, 05 de março de 2020. 

~~ 
Prefeito Municipal 


